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VENETO

Attivita Primaverile Zonale BL-TV la fase
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Caorle, Domenica 28/04/2013 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

VISINTIN CHIARA
CAPPELLETTO GIULIA
MINEL SARA

ZANIN LETIZIA
RENIER GIULIA

DA RIF VALENTINA
MORI MARTINA
LOMBARDI CHIARA

Categoria Juniores - F

CORDIALI MARGHERITA
CAGNATO KATIA
BIDOGGIA MARTINA
SARTORETTO GIADA
DONAUDI ARIANNA
BARO PAOLA YLENIA

Categoria Cadetti - F

STANGHERLIN DEBORAH
VISINTIN ERICA

Categoria Senior - F

1 2 1
2 1 1
3 6 2
4 5 3
5 4 2
6 4 3
7 2 3
8 6 3
1 7 1
2 5 2
3 2 2
4 3 2
5 3 3
6 8 1
1 5 1
2 6 1
1 4 1
2 3 1

CATTAPAN ANITA
MENEGALDO GIULIA

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1998
1999
1999

1996
1997

1995
1993

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
17/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
SSD STILE LIBERO SRL
STELLA MARINA S.S.D. RL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

02:35.43
02:39.17
02:39.91
02:44.42
02:47.35
02:48.32
02:56.72
02:57.44

02:31.00
02:32.62
02:35.49
02:41.97
02:42.02
02:42.08

02:29.89
02:36.96

02:25.70
02:26.78
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